
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року м. Березань № 80 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 12.01.2024 

№ 13 „Про виготовлення номерних 

гербових печаток“ 

 

Відповідно до статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку  із технічною опискою, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 12.01.2024 № 13 „Про 

виготовлення номерних гербових печаток“, а саме: у пункті 2 рішення замінити 

„сіл Дубове, Григорівка, Хмельовик і Яблуневе – № 6“ на „Яблунівського 

старостинського округу з центром в с. Яблуневе у межах сіл Яблуневе, 

Григорівка, Дубове, Хмельовик - № 6“. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради  Олег СИВАК 

 


